РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация
сельского поселения станция Клявлино
муниципального района

Клявлинский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                от 15.02.2022г. №

  О проведении собрания граждан

  В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести собрание граждан железнодорожной станции Клявлино, в здании районного дома культуры железнодорожной станции Клявлино, по вопросу участия и реализации государственной программы Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области на 2017-2025», на территории избирательного округа № 3, в пределах которого проводится собрание граждан в несколько этапов:

1 этап:
           Дата проведения собрания: "17" февраля 2022 г.

           Место проведения собрания: здание РДК железнодорожной станции
           Клявлино
Открытие собрания: 17 часов   00   минут.

Закрытие собрания:  17  часов   30   минут.
2 этап:
           Дата проведения собрания: "17" февраля 2022 г.

           Место проведения собрания: здание РДК железнодорожной станции Клявлино
           Открытие собрания:  17 часов   40   минут.

Закрытие собрания:   18  часов   10   минут.
3 этап:
           Дата проведения собрания: "17" февраля 2022 г.

           Место проведения собрания: здание РДК железнодорожной станции Клявлино

           Открытие собрания:  18 часов   20   минут.

           Закрытие собрания:   18  часов  50   минут.

4 этап:
           Дата проведения собрания: "17" февраля 2022 г.

           Место проведения собрания: здание РДК железнодорожной станции Клявлино

           Открытие собрания:  19 часов   00   минут.

           Закрытие собрания:   19  часов  30   минут.

5 этап:
           Дата проведения собрания: "18" февраля 2022 г.

           Место проведения собрания: здание РДК железнодорожной станции Клявлино

           Открытие собрания:  10 часов   00   минут.

           Закрытие собрания:   10  часов  30   минут
6 этап:
           Дата проведения собрания: "18" февраля 2022 г.

           Место проведения собрания: здание РДК железнодорожной станции Клявлино

           Открытие собрания:  10 часов   40   минут.

           Закрытие собрания:   11  часов  10   минут
Результаты собраний оформить в сводном протоколе на основе протоколов каждого этапа.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вести сельского поселения станция Клявлино».

4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения станция
Клявлино муниципального района
Клявлинский Самарской области                                                               Ю.Д. Иванов